PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
juridico@santanadavargem.mg.gov.br

DECRETO Nº 001/2018

“Homologa resultado de Processo Seletivo
Público e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

e em especial o art. 52, IX, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público nº 02/2018, realizado

para provimento das funções de Agentes Comunitários de Saúde – Rural.

Parágrafo único – O resultado homologado no caput deste artigo é o constante do Anexo

Único, que faz parte integrante deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 10 de janeiro de 2019.

Renato Teodoro da Silva
Prefeito Municipal

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
juridico@santanadavargem.mg.gov.br

ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 001/2019

FUNÇÃO: Agente Comunitário de Saúde – Rural
VAGAS: 04

MICRO ÁREA 03
Nº de inscrição Nome Classificação

006 Lucimar Pereira Rezende 01

2